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ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
3A 21/05/2022 10:00.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:50.073 +9.241 9:56:18.642
(117) DENIS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA (128) JAMIL JORGE PEDRO NETO 3 1:42.648 +1.816 9:58:01.290
1 9:54:50.997 1 9:53:16.931 4 1:40.883 +0.051 9:59:42.173
2 2:05.396 +29.999 9:56:56.393 2 1:49.884 +11.971 9:55:06.815 5 1:42.067 +1.235 10:01:24.240
3 1:35.463 +0.066 9:58:31.856 3 1:40.197 +2.284 9:56:47.012 6 1:40.886 +0.054 10:03:05.126
4 1:35.397 - 10:00:07.253 4 1:39.765 +1.852 9:58:26.777 7 1:40.832 ‘ - 10:04:45.958
5 1:36.414 +1.017 10:01:43.667 5 1:37.913 | - 10:00:04.690
6 2:13.664 +38.267 10:03:57.331 6 1:38.094 +0.181 10:01:42.784 (153) RAUL DE OLIVEIRA GUEDES
7 1:35.488 +0.091 10:05:32.819 7 1:37.995 +0.082 10:03:20.779 1 9:53:22.566
2 2:01.420 +18.955 9:55:23.986
(158) ROBERSON LEANDRO DE OLIVEIRA (121) FERNANDES KIOCHI IMAI FILHO 3 1:49.900 +7.435 9:57:13.886
1 9:54:19.058 1 9:54:49.386 4 1:47.805 +5.340 9:59:01.691
2 1:45.398 +9.205 9:56:04.456 2 1:44.154 +6.162 9:56:33.540 5 1:45.376 +2.911 10:00:47.067
3 1:36.193 - 9:57:40.649 3 1:41.458 +3.466 9:58:14.998 6 1:45.000 +2.535 10:02:32.067
4 1:37.334 +1.141 9:59:17.983 4 1:38.380 +0.388 9:59:53.378 7 1:44.492 +2.027 10:04:16.559
5 1:46.805 +10.612 10:01:04.788 5 1:38.143 +0.151 10:01:31.521 8 1:42.465 - 10:05:59.024
6 1:38.282 +0.290 10:03:09.803
(145) MAURICIO DE CASTRO E SILVA FILHO 7 1:59.565 +21.573 10:05:09.368 (114) CLAUDINEI COSTA SILVA
1 - 9:53:20.031 8 1:37.992 ‘ - 10:06:47.360 1 - 9:53:29.712
2 2:01.473 +25.181 9:55:21.504 2 1:57.604 +15.016 9:55:27.316
3 1:40.292 +4.000 9:57:01.796 (139) MARCELO CESAR FERRAZ 3 1:45.333 +2.745 9:57:12.649
4 1:40.549 +4.257 9:58:42.345 1 9:53:12.897 4 1:44.198 +1.610 9:58:56.847
5 1:36.762 +0.470 10:00:19.107 2 1:50.929 +12.926 9:55:03.826 5 1:42.588 - 10:00:39.435
6 1:36.362 +0.070 10:01:55.469 3 141717 +3.714 9:56:45.543 6 1:43.125 +0.537 10:02:22.560
7 1:36.558 +0.266 10:03:32.027 4 1:39.307 +1.304 9:58:24.850 7 1:45.902 +3.314 10:04:08.462
8 1:36.292 - 10:05:08.319 5 1:38.089 +0.086 10:00:02.939 8 1:45.158 +2.570 10:05:53.620
6 1:38.003 | - 10:01:40.942 9 1:43.501 +0.913 10:07:37.121
(154) RENATO ROBERTI NANZER 7 1:38.503 +0.500 10:03:19.445
1 9:54:16.429 (151) PAULO ROGERIO NEVES DE FARIA
2 1:49.441 +12.742 9:56:05.870 (127) HEBERSON DANTAS DE SOUZA COSTA 1 - 9:53:21.904
3 1:38.005 +1.306 9:57:43.875 1 9:53:11.368 2 2:04.944 +21.997 9:55:26.848
4 1:36.699 - 9:59:20.574 2 1:51.586 +13.494 9:55:02.954 3 1:52.409 +9.462 9:57:19.257
5 1:42.897 +6.198 10:01:03.471 3 1:38.715 +0.623 9:56:41.669 4 1:46.454 +3.507 9:59:05.711
6 1:38.479 +1.780 10:02:41.950 4 1:38.002 | - 9:58:19.761 5 1:44.625 +1.678 10:00:50.336
7 1:52.915 +16.216 10:04:34.865 5 1:38.364 +0.272 9:59:58.125 6 1:44.354 +1.407 10:02:34.690
7 1:42.947 - 10:04:17.637
(144) MARCOS ROBERTO SANTOS XIMENES (113) CICERO FELIX CAETANO 8 1:43.534 +0.587 10:06:01.171
1 9:53:16.111 1 9:53:23.445 9 1:43.176 +0.229 10:07:44.347
2 1:47.654 +10.153 9:55:03.765 2 2:05.314 +26.916 9:55:28.759
3 1:39.421 +1.920 9:56:43.186 3 1:57.228 +18.830 9:57:25.987 (171) JORGE RAMOS
4 1:37.501 - 9:58:20.687 4 1:50.272 +11.874 9:59:16.259 1 9:55:29.665
5 1:38.248 +0.747 9:59:58.935 5 1:38.398 - 10:00:54.657 2 1:54.676 +11.243 9:57:24.341
6 1:43.606 +6.105 10:01:42.541 6 1:39.385 +0.987 10:02:34.042 3 1:44.805 +1.372 9:59:09.146
7 1:38.634 +1.133 10:03:21.175 7 1:42.478 +4.080 10:04:16.520 4 1:45.016 +1.583 10:00:54.162
8 1:48.844 +11.343 10:05:10.019 8 1:41.758 +3.360 10:05:58.278 5 1:44.357 +0.924 10:02:38.519
9 1:53.964 +16.463 10:07:03.983 6 1:44.706 +1.273 10:04:23.225
(106) ANDERSON BEZERRA DA SILVA 7 1:47.218 +3.785 10:06:10.443
(111) CARLOS ALDIERES DE AGUIAR BERNARDO 1 9:53:25.845 8 1:43.433 - 10:07:53.876
1 9:53:3L.075 2 1:58.721 +18.531 9:55:24.566
2 1:57.098 +19.400 9:55:28.173 3 1:44.948 +4.758 9:57:09.514 (138) LUIZ ALBERTO RODRIGUES
3 1:46.707 +9.009 9:57:14.880 4 1:40.190 | - 9:58:49.704 1 9:53:26.902
4 1:46.532 +8.834 9:59:01.412 5 1:40.451 +0.261 10:00:30.155 2 2:00.302 +16.209 9:55:27.204
5 1:39.439 +1.741 10:00:40.851 6 1:40.729 +0.539 10:02:10.884 3 1:47.012 +2.919 9:57:14.216
6 1:40.797 +3.099 10:02:21.648 4 1:47.809 +3.716 9:59:02.025
7 1:39.434 +1.736 10:04:01.082 (129) JOAO HECTOR COSTA PINTO 5 1:44.093 | - 10:00:46.118
8 1:37.698 - 10:05:38.780 1 9:53:24.591 6 1:44.273 +0.180 10:02:30.391
9 1:38.931 +1.233 10:07:17.711 2 2:00.406 +20.195 9:55:24.997 7 1:46.591 +2.498 10:04:16.982
3 1:45.198 +4.987 9:57:10.195
(120) FABIO LUIZ VIOTTI PEDRO 4 1:43.244 +3.033 9:58:53.439 (142) MARCOS DEMETRIO TOROLHO
1 i 9:53:19.067 5 1:40.594 +0.383 10:00:34.033 1 - 9:53:56.947
2 1:49.050 +11.310 9:55:08.117 6 1:40.211 - 10:02:14.244 2 1:58.555 +13.299 9:55:55.502
3 1:39.348 +1.608 9:56:47.465 7 1:40.904 +0.693 10:03:55.148 3 1:49.015 +3.759 9:57:44.517
4 1:38.225 +0.485 9:58:25.690 8 1:41.114 +0.903 10:05:36.262 4 1:46.900 +1.644 9:59:31.417
5 1:37.740 - 10:00:03.430 5 1:45.655 +0.399 10:01:17.072
6 1:38.816 +1.076 10:01:42.246 (115) CLODOALDO PAULA DA SILVA 6 1:45.256 | - 10:03:02.328
7 1:37.844 +0.104 10:03:20.090 1 9:54:28.569 7 1:45.881 +0.625 10:04:48.209
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CB Experience - Circuito Capuava

Track 21705
3A

Qualificacao

|
21/705/2022 10:00
| o

Circuito Capuava 2,700 Km

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(157) RICHARD VICENTIM
1 9:53:18.357
2 2:02.728 +16.603 9:55:21.085
3 1:48.458 +2.333 9:57:09.543
4 1:46.782 +0.657 9:58:56.325
5 1:47.086 +0.961 10:00:43.411
6 1:46.125 - 10:02:29.536
7 1:46.380 +0.255 10:04:15.916
8 1:51.958 +5.833 10:06:07.874
(109) BRUNO DOUGLAS RAMPINI
1 9:53:14.578
2 2:10.130 +21.936 9:55:24.708
3 1:59.454 +11.260 9:57:24.162
4 1:53.259 +5.065 9:59:17.421
5 1:50.620 +2.426 10:01:08.041
6 1:48.194 - 10:02:56.235
7 1:48.806 +0.612 10:04:45.041
8 1:49.913 +1.719 10:06:34.954

(147) MURILO BONATTO FERNANDES DE CAMPOS

1 - 9:53:28.302

2 1:57.675 +9.138 9:55:25.977

3 1:48.537 9:57:14.514
(125) GUSTAVO CALPACCI RENAUD

1 9:50:45.790

Volta

Volta Tm

1N

Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
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